
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/222/25 
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/485/17 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie Regulaminu korzystania ze zbiornika wodnego „Słoneczko” 

w Piotrkowie Trybunalskim 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie korzystania ze zbiornika wodnego „Słoneczko” w Piotrkowie Trybunalskim, 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXVIII/485/17 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 
26 kwietnia 2017 r., § 14 otrzymuje brzmienie: 

„14. Zabrania się zaśmiecania i zanieczyszczenia wód zbiornika oraz terenu obiektu. Wędkowanie 
jest dozwolone w miejscach wyznaczonych przez zarządcę obiektu, z zachowaniem przepisów ochrony 
wodnej oraz zasad bezpieczeństwa. 

14a. Dopuszcza się wędkowanie metodą Spinningową wyłącznie w trakcie zawodów wędkarskich 
organizowanych przez uprawnione do tego instytucje lub organizacje wędkarskie, po uzyskaniu zgody 
zarządcy obiektu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Staszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 września 2025 r.

Poz. 8886


	UCHWAŁA NR XXIII/222/25 RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 14 w § 1
	zm. ust. 14a w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-10T11:41:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




